
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 
 

25 сентября 2024 г.                                                                       №  374 - 47 
Невинномысск 

 
 
О признании утратившим силу решения Думы города Невинномысска            
от 19.12.2019 № 483-56 «Об установлении тарифов на услуги городской бани, 
оказываемые муниципальным унитарным предприятием коммунального        
хозяйства «Нептун» г. Невинномысска» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования города Невинномысска 
Ставропольского края Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 
 1. Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска     
от 19.12.2019 № 483-56 «Об установлении тарифов на услуги городской бани, 
оказываемые муниципальным унитарным предприятием коммунального хо-
зяйства «Нептун» г. Невинномысска». 
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 
Думы города Невинномысска по жилищно-коммунальному хозяйству (Само-
фалов). 
 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Глава города 
Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 


